
município de eusebio
EUSÉBIO-CE

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06.005/2025
Processo Administrativo N° 06.005/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAYLSE RAFAELLE JERÔNIMO LIMA

Data de Publicação: 12/02/2025 11:55:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO
12/02/2025 16:23:00 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
17/02/2025 09:42:24 CADASTRO DE PROPOSTA LF SERVIÇOS URBANOS LTDA
19/02/2025 10:55:47 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA
19/02/2025 15:57:22 CADASTRO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA
20/02/2025 09:13:38 CADASTRO DE PROPOSTA DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA
20/02/2025 09:54:18 CADASTRO DE PROPOSTA SMART VEÍCULOS LTDA
20/02/2025 14:46:28 CADASTRO DE PROPOSTA CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E
20/02/2025 16:08:27 CADASTRO DE PROPOSTA VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA
20/02/2025 16:10:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA
21/02/2025 08:52:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA
21/02/2025 11:56:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que, devido a um problema técnico que impossibilitou o acesso ao sistema em razão de instabilidade, a fim de garantir 
que nenhum licitante seja prejudicado, a disputa de lances será remarcada para hoje, às 14h. Contamos com a compreensão de 
todos e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos. Rafaelle Lima - Pregoeira.
21/02/2025 14:01:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde! Vamos iniciar a disputa de lances. Solicito aos senhores responsabilidade na apresentação dos lances e que ao final 
fiquem atentos aos prazos de apresentação da proposta de preços ajustada e dos documentos de habilitação.

21/02/2025 14:28:02 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
21/02/2025 14:35:36 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco o licitante LF SERVIÇOS URBANOS LTDA para, no prazo de 2 (duas) horas contadas a partir da presente convocação, 
apresentar um novo lance, bem como a proposta de preço ajustada, em conformidade com o que foi estipulado no Edital. Informo 
que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na desclassificação da proposta.

24/02/2025 10:11:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco o licitante CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA para, no prazo de 2 
(duas) horas contadas a partir da presente convocação, apresentar um novo lance, bem como a proposta de preço ajustada, em 
conformidade com o que foi estipulado no Edital. Informo que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na 
desclassificação da proposta.

24/02/2025 12:09:33 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA adicionou o arquivo 
f73992d744b0430ab037baca93ca9588.pdf aos documentos complementares.
24/02/2025 15:04:00 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA adicionou o arquivo 00ca125d6ccb48998ef4dd2bd4ad54bb.pdf aos 
documentos complementares.
25/02/2025 14:55:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco todos os licitantes para, no prazo de 2 (duas) horas contadas a partir da presente convocação, apresentar um novo lance, 
visto que os valores apresentados encontram-se acima do estimado, bem como a proposta de preço ajustada, conforme as 
disposições do Edital. Informo que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na desclassificação das propostas. As 
propostas serão conferidas conforme a ordem de classificação.
25/02/2025 14:57:46 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
25/02/2025 17:00

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 1 de 6



município de eusebio
EUSÉBIO-CE

25/02/2025 15:48:25 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA adicionou o arquivo 063645cada684278bd4f589bfcb20a48.pdf aos 
documentos complementares.

LOTE 1 - FRACASSADO 
LOTE 1

____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo:
Descrição: Veículo na cor branca 0 (zero) km, que comporte no mínimo 05 (cinco) passageiros com 04 (quatro) portas; combustível 
gasolina, podendo ser flexível, sendo a utilização de etanol e gasolina; motorização 1.0 à 1.3; potência mínima de 75 CV ou superior; 
câmbio automático; direção hidráulica, com retorno suave e sem folgas; rodas de 15 a 16 polegadas; pneus de acordo com a 
especificação do fabricante, mínimo 175/65 R15 ou equivalente, com perfil adequado para segurança e conforto; Airbags frontais 
(mínimo dois); Cintos de segurança de 3 pontos para todos os ocupantes; Ar-condicionado; Vidros elétricos (dianteiros e traseiros); 
Sistema de som (mínimo rádio com Bluetooth, entrada USB, e alto-falantes); Banco dianteiro com regulagem de altura; tanque de 
combustível no mínimo de 40 litros; emissões em conformidade com as normas ambientais em vigor (Euro 5 ou equivalente); 
garantia mínima de 12 (doze) meses; emplacamento e licenciamento. O veículo deverá estar em conformidade com todas as 
exigências do CONTRAN (Conselho Nacional de Trânsito) e ser certificado pelo INMETRO. O fornecedor deverá apresentar o 
Certificado de Conformidade Ambiental do Veículo.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

______________________________________ CLASSIFICAÇÃO________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
LF SERVIÇOS URBANOS LTDA 641 45.687.486/0001-16 276.293,58 276.293,58 Sim
CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 265 35.307.250/0001-53 313.800,00 312.000,00 12?9234 Não

DIAMOND EMPREENDIMENTO E 722 49.382.121/0001-34 313.970,01 313.970,01 0,6314 Sim
PEDRAGON AUTOS LTDA________________796 03.935.826/0001-30 315.000,00 315.000,00 0,3281 Não
SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS 032 07.379.340/0001-14 345.000,00 345.000,00 9,5238 Não
NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 224 04.770.238/0005-80 367.470,00 367.470,00 6,5130 Não
VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA 402 38.428.119/0001-32 540.000,00 540.000,00 46,9508 Não

_____________________________________________ INABILITADOS_______________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

______________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE____________________________________
12/02/2025 11:55:49 PUBLICADO
12/02/2025 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
21/02/2025 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/02/2025 11:56:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que, devido a um problema técnico que impossibilitou o acesso ao sistema em razão de instabilidade, a fim de garantir 
que nenhum licitante seja prejudicado, a disputa de lances será remarcada para hoje, às 14h. Contamos com a compreensão de 
todos e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos. Rafaelle Lima - Pregoeira,_____________
21/02/2025 14:01:24 DISPUTA
21/02/2025 14:01:24 LANCE VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 402) 540.000,00
21/02/2025 14:01:24 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 796) 315.000,00
21/02/2025 14:01:24 LANCE LF SERVIÇOS URBANOS LTDA (PARTICIPANTE 641) 276.293,58
21/02/2025 14:01:24 LANCE NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 224) 367.470,00
21/02/2025 14:01:24 LANCE SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 032) 345.000,00
21/02/2025 14:01:24 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 722) 313.970,01

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 2 de 6

0



município de eusebio
EUSÉBIO-CE

21/02/2025 14:01:24 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 313.800,00
21/02/2025 14:10:53 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 313.500,00
21/02/2025 14:10:54 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
21/02/2025 14:11:57 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 313.000,00
21/02/2025 14:13:58~ NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
21/02/2025 14:13:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LF SERVIÇOS URBANOS LTDA
21/02/2025 14:13:58 HABILITAÇÃO
21/02/2025 14:13:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva___________________________________________
24/02/2025 10:10:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

) O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
24/02/2025 10:10:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA________
24/02/2025 10:10:50 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LF SERVIÇOS URBANOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o subitem 
6.20.4 do Edital. Desta forma, desclassificamos.______________________________________________________________________
24/02/2025 11:44:40 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 312.000,00
24/02/2025 12:04:34 MENSAGEM CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E
Solicitamos a vossa senhoria mais um pouco de prazo, pois não teve aviso prévio desde a semana passada estamos finalizando. 
24/02/2025 13:38:50 DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA desclassificado. Motivo: Apresentou a 
validade da proposta inferior a 90 (noventa) dias, contrariando o item 5.9 do edital.__________________________________________
24/02/2025 13:38:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA_________________________________________
24/02/2025 13:38:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
24/02/2025 13:40:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco o licitante DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA para, no prazo de 2 (duas) horas contadas a partir da 
presente convocação, apresentar um novo lance, bem como a proposta de preço ajustada, em conformidade com o que foi 
estipulado no Edital. Informo que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na desclassificação da proposta.____________

' 25/02/2025 14:50:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PEDRAGON AUTOS LTDA______________________________________________________________
25/02/2025 14:50:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
25/02/2025 14:50:07 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, 
descumprindo o subitem 6.20.4 do Edital. Desta forma, desclassificamos._________________________________________________
26/02/2025 09:24:03 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PEDRAGON AUTOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o subitem 6.20.4 do 
Edital. Desta forma, desclassificamos.______________________________________________________________________________
26/02/2025 09:24:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA_______________________________________________
26/02/2025 09:24:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
26/02/2025 16:04:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco todos os licitantes para, no prazo de 2 (duas) horas contadas a partir da presente convocação, apresentar um novo lance, 
visto que os valores apresentados encontram-se acima do estimado, bem como a proposta de preço ajustada, conforme as 
disposições do Edital. Informo que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na desclassificação das propostas. As 
propostas serão conferidas conforme a ordem de classificação.

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 3 de 6



município de eusebio
EUSÉBIO-CE

07/03/2025 12:08:12 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o 
subitem 6.20.4 do Edital. Desta forma, desclassificamos.___________________________________________
07/03/2025 12:08:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
07/03/2025 12:08:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA________________________________________________
07/03/2025 12:08:18 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o 
subitem 6.20,4 do Edital. Desta forma, desclassificamos._______________________________________________________________
07/03/2025 12:08:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
07/03/2025 12:08:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA__________________________________________________
07/03/2025 12:08:23 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o 
subitem 6.20.4 do Edital. Desta forma, desclassificamos.
07/03/2025 12:08:54 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
07/03/2025 12:38:54 EM ADJUDICAÇÃO
10/03/2025 12:11:52 FRACASSADO

LOTE 2 - ADJUDICADO 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX
Descrição: Veículo na cor branca 0 (zero) km, que comporte no mínimo 05 (cinco) passageiros com 04 (quatro) portas; combustível 
gasolina, podendo ser flexível, sendo a utilização de etanol e gasolina; motorização 1.0 à 1.3; potência mínima de 70 CV ou superior; 
câmbio manual; direção hidráulica, com retorno suave e sem folgas; rodas de 15 a 16 polegadas; pneus de acordo com a 
especificação do fabricante, mínimo 175/65 R15 ou equivalente, com perfil adequado para segurança e conforto; Airbags frontais 
(mínimo dois); cintos de segurança de 3 pontos para todos os ocupantes; ar-condicionado; Vidros elétricos (dianteiros e traseiros); 
sistema de som (mínimo rádio com Bluetooth, entrada USB, e alto-falantes); banco dianteiro com regulagem de altura; tanque de 
combustível no mínimo de 40 litros; emissões em conformidade com as normas ambientais em vigor (Euro 5 ou equivalente); 
garantia mínima de 12 (doze) meses; emplacamento e licenciamento. O veículo deverá estar em conformidade com todas as 
exigências do CONTRAN (Conselho Nacional de Trânsito) e ser certificado pelo INMETRO. O fornecedor deverá apresentar o 
Certificado de Conformidade Ambiental do Veículo.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 86.000,00 Valor Total: 258.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS 987 07.379.340/0001-14 267.000,00 258.000,00 Não
2 DIAMOND EMPREENDIMENTO E 564 49.382.121/0001-34 265.470,00 265.470,00 2,90 Sim
3 NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 100 04.770.238/0005-80 284.970,00 284.970,00 7,35 Não
4 SMART VEÍCULOS LTDA 096 37.508.677/0001-45 300.000,00 300.000,00 5,27 Sim
5 PEDRAGON AUTOS LTDA 203 03.935.826/0001-30 315.000,00 315.000,00 5,00 Não
6 VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA 285 38.428.119/0001-32 360.000,00 360.000,00 14,29 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
LF SERVIÇOS URBANOS LTDA 151 45.687.486/0001-16 233.613,60 233.613,60 Sim
CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS 175 35.307.250/0001-53 265.200,00 255.000,00 9,1546 Não

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 4 de 6



município de eusebio
EUSÉBIO-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
12/02/2025 11:55:49 PUBLICADO
12/02/2025 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
21/02/2025 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/02/2025 14:14:11 DISPUTA
21/02/2025 14:14:11 LANCE LF SERVIÇOS URBANOS LTDA (PARTICIPANTE 151) 233.613,60
21/02/2025 14:14:11 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 265.200,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 203) 315.000,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 284.970,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 987) 267.000,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 564) 265.470,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE SMART VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 300.000,00
21/02/2025 14:14:11 LANCE VCS IMPLEMENTOS E VEÍCULOS LTDA (PARTICIPANTE 285) 360.000,00
21/02/2025 14:17:43 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 264.000,00
21/02/2025 14:23:47 LANCE SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 987) 258.000,00
21/02/2025 14:23:48 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
21/02/2025 14:24:20 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 257.800,00
21/02/2025 14:24:59 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 257.500,00
21/02/2025 14:26:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LF SERVIÇOS URBANOS LTDA_________________________________________
21/02/2025 14:26:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
21/02/2025 14:26:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva___________________________________________
21/02/2025 14:26:59 HABILITAÇÃO
24/02/2025 10:10:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA________
24/02/2025 10:10:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
24/02/2025 10:10:59 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LF SERVIÇOS URBANOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou proposta de preços ajustada, descumprindo o subitem 
6.20.4 do Edital. Desta forma, desclassificamos.______________________________________________________________________
24/02/2025 11:45:31 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 255.000,00
24/02/2025 13:38:50 DESCLASSIFICAÇÃO TOTAL DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MÁQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA desclassificado. Motivo: Apresentou a 
validade da proposta inferior a 90 (noventa) dias, contrariando o item 5.9 do edital.
24/02/2025 13:38:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.__________________________________
24/02/2025 13:38:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA_______________________________________________
24/02/2025 13:41:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Convoco o licitante SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA para, no prazo de 2 (duas) horas contadas a partir da presente 
convocação, apresentar um novo lance, bem como a proposta de preço ajustada, em conformidade com o que foi estipuíado no 
Edital. Informo que o não cumprimento do prazo estabelecido implicará na desclassificação da proposta.________________________
24/02/2025 15:04:28 MENSAGEM SANAUTO NORDESTE AUTOMÓVEIS LTDA (PARTICIPANTE 987)
Boa tarde. Informamos que já estamos com nosso menor valor._________________________________________________________
07/03/2025 12:08:54 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
07/03/2025 12:38:55 EM ADJUDICAÇÃO
13/03/2025 11:34:05 ADJUDICADO

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 5 de 6



município de eusebio
EUSÉBIO-CE

13/03/2025 11:34:09 HOMOLOGADO

Gerado em: 13/03/2025 11:34:06 6 de 6


